Муниципальное образование

«Город Глазов» g «Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

/3.№J2ctff № j/яяз

Об объявлении Благодарности Главы города Глазова

За добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с Днём

работника автомобильного и городского пассажирского транспорта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова следующим работникам общества с

ограниченной ответственность «Управление автомобильного транспорта»:

- Аюпову Загиту Миргаевичу, инженеру 1 категории;

- Кузнецову Александру Геннадьевичу, мастеру;

- Назаровой Татьяне Семеновне, руководителю группы;

- Петрову Павлу Геннадьевичу, электрогазосварщику.

Глава города Глазова / &ЛЗшк&Р%Шнв£?Щ ^* ^* Бекмеметьев

*&! '"'X/Jir